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Już niedługo święto wszystkich dzieci - Dzień Dziecka. Z tej okazji mamy dla Was wyjątkowy
konkurs, w którym do wygrania jest 8 gier planszowych ''Wszędobyl''.

W Polsce, tak jak m.in. w Czechach czy na Słowacji Dzień Dziecka obchodzony jest od roku 1952 w dniu 1 czerwca. Z
tej okazji zawsze dużo się dzieje: szkoły organizują konkursy lub zawody sportowe. Na rynkach i przy domach
kultury odbywają się imprezy artystyczne, dyskoteki. itp. Dorośli obdarowują pociechy smakołykami.

W całym powiecie w najbliższych dniach oraz  1-3 czerwca odbędzie się wiele imprez dedykowanych najmłodszym.
Przykładowo w Strumieniu 1 czerwca w ramach Staromiejskiej Wiosny zorganizowano imprezy dla dzieci pod
dużym namiotem, w Cieszynie na Rynku odbędzie się inauguracja akcji "Cały Cieszyn czyta dzieciom", w
Zebrzydowicach 2 czerwca odbędą się z tej okazji zawody wędkarskie, w Goleszowie Turniej Siatkówki Ulicznej, w
Ustroniu impreza pod nazwą "Dzieci Dzieciom, Dzieci Rodzicom", w Dębowcu Piknik Rodzinny (szczegóły imprez
dostępne w naszym kalendarzu).

My również postanowiliśmy przyłączyć się do obchodów. Z tej okazji mamy dla Was 8 zestawów gry "Wszędobyl -
Euroregion Śląsk Cieszyński". To jedna z serii gier planszowych, które promują regiony, a ponadto uczą i integrują
rodziny. W podobny sposób swój region poznają mieszkańcy powiatu rybnickiego czy Katowic, ale nie tylko –
powstało już 9 plansz i tworzone są kolejne. Gra dla Euroregionu Śląsk Cieszyński powstała dzięki Stowarzyszeniu
Rozwoju i Współpracy Regionalnej „Olza” oraz katowickiej firmie Kolormedia. (Więcej na temat gry pisaliśmy:
Wszędobyl grasuje w powiecie)

Aby zdobyć nagrodę, trzeba odpowiedzieć na pytanie: Jaka była (jest) Twoja ulubiona gra i dlaczego? Nagrodzimy 8
najciekawszych odpowiedzi. Konkurs trwa do wtorku (29.05.12) do godz. 12.00.

Konkurs zakończony! Bardzo dziękujemy za wszystkie wypowiedzi. Wybór zwycięzców nie był łatwy, ale w
końcu postanowiliśmy nagrodzić: Gabrielka, AKO63, WOJD69, kropek_06, morfina, basiasta, damix90 i
mieszko2010.

Gratulujemy!!
Po odbiór gier zapraszamy do siedziby Portalu OX.PL (Skoczów, ul. Wałowa 3) do piątku (1 czerwca 2012) w
godz. 8.00-16.00.
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